204-16

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

К О М И Т Е Т

ПО  ЭКОНОМИЧЕСКОМУ  РАЗВИТИЮ  И  НАЛОГАМ

Р Е Ш Е Н И Е

20.01.2016 № 67/3

О проекте закона Пермского края «О внесении изменений
в Закон Пермского края «О порядке осуществления
контроля в сфере деятельности по перевозке пассажиров
и багажа легковым такси на территории Пермского края»
(первое чтение, вносит губернатор Пермского края)

Заслушав информацию министра транспорта Пермского края

Закиева А.Р., комитет РЕШИЛ:

Рекомендовать Законодательному Собранию отклонить проект закона

Пермского края «О внесении изменений в Закон Пермского края «О порядке

осуществления контроля в сфере деятельности по перевозке пассажиров

и багажа легковым такси на территории Пермского края».

Председатель комитета Е.Е.Гилязова